

Avidly Denmark ApS

Lyshøjen 4, st.th., 8520 Lystrup

Company reg. no. 32 05 83 37

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2021.

Jeppe Houman Nyrup
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Avidly Denmark ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Lystrup, 25 June 2021

Managing Director

Jeppe Houman Nyrup

Board of directors

Jesse Jouni Sakari Maula
chairman

Hans August Parvikoski

Jeppe Houman Nyrup

Company information

The company	Avidly Denmark ApS Lyshøjen 4, st.th. 8520 Lystrup
	Company reg. no. 32 05 83 37 Established: 9 February 2009 Domicile: Aarhus Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Jesse Jouni Sakari Maula, chairman Hans August Parvikoski Jeppe Houman Nyrup
Managing Director	Jeppe Houman Nyrup
Auditors	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Parent company	Avidly AB

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities consists of public relation and communication services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 9.224.000 against DKK 7.469.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -640.000 against DKK -3.093.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. Management expects to recover the capital by being profitable in the coming years.

The parent company of the Avidly Group, Avidly Plc, Finland, has guaranteed to provide the necessary liquidity to finance the planned operating activities until at least 12 months from the approval of the present financial statements.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	9.224.234	7.468.634
1 Staff costs	-9.365.932	-10.463.509
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-9.913	-4.578
Operating profit	-151.611	-2.999.453
2 Other financial costs	-201.315	-93.083
Pre-tax net profit or loss	-352.926	-3.092.536
Tax on net profit or loss for the year	-287.237	0
Net profit or loss for the year	-640.163	-3.092.536
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-640.163	-3.092.536
Total allocations and transfers	-640.163	-3.092.536

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets			
3	Other fixtures and fittings, tools and equipment	30.174	40.087
	Total property, plant, and equipment	<u>30.174</u>	<u>40.087</u>
	Total non-current assets	<u>30.174</u>	<u>40.087</u>
Current assets			
	Trade receivables	1.977.523	1.267.187
4	Contract work in progress	0	53.563
	Receivables from group enterprises	508.486	80.506
	Deferred tax assets	0	287.237
	Other receivables	135.089	139.510
	Prepayments and accrued income	<u>150.388</u>	<u>337.250</u>
	Total receivables	<u>2.771.486</u>	<u>2.165.253</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>900.221</u>	<u>598.285</u>
	Total current assets	<u>3.671.707</u>	<u>2.763.538</u>
	Total assets	<u>3.701.881</u>	<u>2.803.625</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	416.668	416.668
Retained earnings	-4.030.475	-3.390.312
Total equity	-3.613.807	-2.973.644
Liabilities other than provisions		
Trade payables	256.617	281.725
Payables to group enterprises	3.805.430	3.657.251
Other payables	3.092.485	1.684.387
Accruals and deferred income	161.156	153.906
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.315.688</u>	<u>5.777.269</u>
Total liabilities other than provisions	<u>7.315.688</u>	<u>5.777.269</u>
Total equity and liabilities	<u>3.701.881</u>	<u>2.803.625</u>

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	416.668	-297.776	118.892
Retained earnings for the year	0	-3.092.536	-3.092.536
Equity 1 January 2020	416.668	-3.390.312	-2.973.644
Retained earnings for the year	0	-640.163	-640.163
	416.668	-4.030.475	-3.613.807

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	8.721.292	9.599.321
Pension costs	503.508	720.756
Other costs for social security	<u>141.132</u>	<u>143.432</u>
	<u>9.365.932</u>	<u>10.463.509</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	171.391	89.836
Other financial costs	<u>29.924</u>	<u>3.247</u>
	<u>201.315</u>	<u>93.083</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2020	94.327	58.762
Additions during the year	<u>0</u>	<u>35.565</u>
Cost 31 December 2020	<u>94.327</u>	<u>94.327</u>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-54.240	-49.662
Amortisation and depreciation for the year	<u>-9.913</u>	<u>-4.578</u>
Depreciation and writedown 31 December 2020	<u>-64.153</u>	<u>-54.240</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>30.174</u>	<u>40.087</u>
4. Contract work in progress		
Selling price of the production for the period	<u>0</u>	<u>53.563</u>
Contract work in progress, net	<u>0</u>	<u>53.563</u>
5. Contingencies		
Contingent liabilities		
		DKK in thousands
Total contingent liabilities		<u>589</u>
